referentes à classificação final do concurso.

2 dias úteis após envio
do edital para DJE/RS
D+233

70 Edital de homologação do concurso. A definir/TJRS

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO

3.1. O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela execução dos serviços o valor total de R$
2.040.000,00 (dois milhões quarenta mil reais), para até 40.000 candidatos inscritos.

3.1.1. Havendo número maior de inscritos, o pagamento se dará por faixas de candidatos inscritos
conforme tabela abaixo:

3.1.1.1. O pagamento será efetuado, mediante a apresentação das notas fiscais, em parcelas de